UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị hưởng ứng ngày chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk năm 2024

Thực hiện Quyết định số 505/QĐ-TTg ngày 22/4/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về Ngày Chuyển đổi số quốc gia; Quyết định số 1080/QĐ-BTTTT

ngày 21/6/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông phê duyệt Kế hoạch triển

khai Quyết định số 505/QĐ-TTg ngày 22/4/2022 của Thủ tướng Chính phủ về

Ngày Chuyển đổi số quốc gia; Quyết định số 2076/QĐ-UBND ngày 16/9/2022

của UBND tỉnh về Ngày Chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk.

UBND tỉnh tổ chức Hội nghị hưởng ứng ngày chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk

năm 2024 với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

 Kính mời:

 - Đồng chí Nguyễn Tuấn Hà - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh,

Trưởng Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số của tỉnh, chủ trì cuộc họp;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành;

- Đại diện Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ngân hàng nhà nước Việt Nam chi nhánh tỉnh Đắk

Lắk;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk (Theo các

Quyết định số: 3331/QĐ-UBND ngày 29/11/2021, 1141/QĐ-UBND ngày

19/05/2022 và 173/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh);

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện các doanh nghiệp: Viettel Đắk Lắk, VNPT Đắk Lắk, Bưu điện

tỉnh;

- Phòng Khoa giáo Văn xã - Văn phòng UBND tỉnh;

- Các thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số tỉnh Đắk

Lắk (Theo Quyết định số 182/QĐ-BCĐCĐS ngày 07/11/2023 của Ban Chỉ đạo

về Chuyển đổi số tỉnh).

- Thành viên Đội ứng cứu sự cố an toàn thông tin mạng tỉnh (Theo Quyết

định số 1468/QĐ-UBND ngày 13/5/2024 của UBND tỉnh);

- Cán bộ công chức, viên chức chuyên trách, phụ trách công nghệ thông

tin các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Tập thể, cá nhân đạt giải Cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu về Chuyển đổi

số tỉnh Đắk Lắk năm 2024 (Theo Quyết định số 212/QĐ-STTTT ngày 11/9/2024

của Ban Tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu về chuyển đổi số về việc tặng

Giấy chứng nhận và khen thưởng cho tập thể, cá nhân đạt giải Cuộc thi trắc

nghiệm tìm hiểu về Chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk năm 2024);

- Báo Đắk Lắk, Đài Phát thanh và Truyền hình Đắk Lắk, Văn phòng đại

diện Báo Nhân Dân tại Đắk Lắk, Cơ quan thường trú Đài Tiếng nói Việt Nam

khu vực Tây Nguyên, Văn phòng đại diện Báo Tiền phong khu vực Tây

Nguyên, Cổng Thông tin điện tử tỉnh (tham dự để đưa tin).

2. Thời gian: Vào lúc 8h00 ngày 10/10/2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Sảnh ivory 2, Khách sạn Elephants số 142 Phan Chu Trinh,

Tân Lợi, Thành phố Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk.

 4. Nội dung:

Tham dự Hội nghị hưởng ứng ngày chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk năm 2024

(Chương trình chi tiết kèm theo).

5. Về công tác chuẩn bị:

Chương trình Hội nghị được gửi kèm theo Giấy mời. Tài liệu được cung

cấp tại địa chỉ: http://tailieuhop.daklak.gov.vn/ncds2024. Các cơ quan, đơn vị

chủ động truy cập địa chỉ trên hoặc quét mã QR
1
 (đối với thiết bị di động) để tải

tài liệu.

Đề nghị các đại biểu tham gia đúng thành phần, thời gian quy định.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ Bà Phạm Thị Linh Nhâm, Chuyên viên

Phòng Khoa giáo Văn xã - Văn phòng UBND tỉnh điện thoại: 0912.565.588./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng TH (cập nhật lịch);

- TT CN&Cổng TTĐT tỉnh (tham dự và đưa tin);

- Lưu: VT, KGVX (Nh-20b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T09:20:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Cao Như Khánh<khanhcn@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T09:54:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T09:54:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T09:55:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!